
График оценочных процедур МБОУ «Мазанская школа» на 2024/2025 ученый год 

 

Уровень 

процедуры 

Процедура/учебный 

предмет 

Планируемая дата проведения 

Четверть 

I II III IV 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

1-А класс 

Школьный Стартовая диагностика  

  

- - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Математика    20.05. 

Русский язык    26.05 

Родной язык     

Литературное чтение     

Окружающий мир     

Технология     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Физическая культура     

1-Б класс 

Школьный Стартовая диагностика 27.09    

 

Промежуточная аттестация: 

Математика -   14.05 

Русский язык -   26.05 

Родной язык -    

Литературное чтение -    

Окружающий мир -    

Технология -    

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Физическая культура     

2-А класс 

Региональный Комплексная проверочная 

работа 

   20.05 



Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 18.09 16.12 

27.12 

22.01 

07.02 

18.02 

27.03 

18.04 

Родной язык  19.12  22.05 

Литературное чтение 07.10 

23.10 

 13.01 

29.01 

07.03 

19.03 

11.04 

26.05 

Математика 10.09 05.11, 

26.11 

13.01 

11.02 

11.03 

18.04 

 20.05 

Окружающий мир 01.10  21.01 22.05 

Иностранный язык - 10.12 21.02 18.04  

Технология    22.05 

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Физическая культура     

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

    

2-Б класс 

Региональный Комплексная проверочная 

работа 

    

Школьный Русский язык - 16.12 

 27.12 

22.01 

07.02 

18.02 

27.03 

18.04 

22.05 

Родной язык - 19.12 - 22.05 

Литературное чтение 07.10 

23.10 

- 13.01 

29.01 

07.03 

19.03 

11.04 

26.05 

Математика - 05.11 

25.11 

13.01 

11.02 

11.03 

18.04 

20.05 

Окружающий мир 30.09. - 20.01 26.05 

Иностранный язык - 10.12 19.02 15.04  

Технология - - - 14.05 



Изобразительное 

искусство 

- - - - 

Музыка - - - - 

Физическая культура - - - - 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

    

3-А класс 

Региональный Входная контрольная 

работа  

10.09 

19.09 

- - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

 Русский язык 16.10 15.11 

12.12 

03.03 

28.03 

13.05 

20.05 

 Родной язык - 03.12 - 08.04 

 Литературное чтение 11.10 09.12 22.01 11.04 

23.05 

 Литературное чтение на 

родном (русском) языке 

- - - 14.05 

 Математика 16.10 

 

16.12 05.02 

04.03 

06.05 

22.05 

 Окружающий мир 09.10 18.12 12.02 23.04 

 Иностранный язык 22.10 - 06.02 

 

22.04 

22.05 

 Технология - - - 22.05 

 Изобразительное 

искусство 

- - - - 

 Музыка - - - - 

 Физическая культура - - - - 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

    

3-Б класс 

Региональный Комплексная проверочная 

работа 

10.09 

13.09 

   

Школьный Русский язык 16.10 15.11 

12.12 

03.03 

28.03 

13.05 

20.05 

Родной язык  18.12  07.05 

Литературное чтение 10.10 09.12 21.01 14.04 

22.05 



Математика 16.10 16.12 05.02 

04.03 

06.05 

26.05 

Окружающий мир 09.10 17.12 12.02 16.04 

Иностранный язык 22.10 - 11.02 25.04 

20.05 

Технология - - - 22.05 

Изобразительное 

искусство 

- - - - 

Музыка - - - -- 

Физическая культура - - - - 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

    

4-А класс 

Федеральный ВПР по русскому языку     

ВПР по математике     

ВПР по окружающему 

миру 

    

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 09.09 

16.09 

 

13.11 

04.12 

06.02 

27.02 

15.04 

28.04 

13.05 

Родной язык - - - 22.05 

Литературное чтение 07.10 20.12 

05.02 

17.03  

Математика 13.09 
09.10 

26.11 13.01 
18.02 

16.04 
12.05 

Окружающий мир 22.10 26.12 04.03 20.05 

Технология - - - 24.04 

Иностранный язык 23.10 - 18.02 23.04 

ОРКСЭ     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Физическая культура     

4-Б класс 

Федеральный ВПР по русскому языку     



ВПР по математике     

ВПР по окружающему 

миру 

    

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 09.09 11.11 

09.12 

06.02 03.04 

11.04 

18.04 

14.05 

Родной язык - - - 23.04 

Литературное чтение 07.10 20.11 

27.12 

20.01 

14.03 

21.05 

Математика 13.09 

08.10 

18.11 

16.12 

17.01 

24.02 

28.04 

Окружающий мир  07.11 

27.12 

27.02 

 

30.04 

Технология     

Иностранный язык 25.10 - 11.02 25.04 

ОРКСЭ     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Физическая культура     

 


