График оценочных процедур МБОУ «Мазанская школа» на 2024/2025 ученый год

Уровень процедуры	Процедура/учебный	Планируемая дата проведения Четверть				
	предмет					
		I	II	III	IV	
	НАЧАЛЬНОЕ ОБІ	ЦЕЕ ОБРАЗ	ОВАНИЕ			
	1-A	класс				
Школьный	Стартовая диагностика		-	-	-	
Школьный	Про	межуточная	аттестация:			
	Математика				20.05.	
	Русский язык				26.05	
	Родной язык					
	Литературное чтение					
	Окружающий мир					
	Технология					
	Изобразительное искусство					
	Музыка					
	Физическая культура					
	1-Б	класс			1	
Школьный	Стартовая диагностика	27.09				
	Про	межуточная	аттестация:			
	Математика	-			14.05	
	Русский язык	-			26.05	
	Родной язык	-				
	Литературное чтение	-				
	Окружающий мир	-				
	Технология	-				
	Изобразительное искусство					
	Музыка					
	Физическая культура					
	2-A	класс	. '		•	
Региональный	Комплексная проверочная работа				20.05	

Школьный	Про	межуточная	аттестация	ı:				
	Русский язык	18.09	16.12 27.12	22.01 07.02 18.02 27.03	18.0			
	Родной язык		19.12		22.0			
	Литературное чтение	07.10 23.10		13.01 29.01 07.03 19.03	11.0 26.0			
	Математика	10.09	05.11, 26.11	13.01 11.02 11.03	18.0 20.0			
	Окружающий мир	01.10		21.01	22.0			
	Иностранный язык	-	10.12	21.02	18.04			
	Технология				22.0			
	Изобразительное искусство							
	Музыка							
	Физическая культура							
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов							
	2-Б	класс «						
Региональный	Комплексная проверочная работа							
Школьный	Русский язык	-	16.12 27.12	22.01 07.02 18.02 27.03	18.0 22.0			
	Родной язык	-	19.12	-	22.0			
	Литературное чтение	07.10 23.10	-	13.01 29.01 07.03 19.03	11.0 26.0			
	Математика	-	05.11 25.11	13.01 11.02 11.03	18.0 20.0			
	Окружающий мир	30.09.	-	20.01	26.0			
	Иностранный язык	-	10.12	19.02	15.04			
	Технология	_	_	-	14.0			

	ı ı		I	I	I			
	Изобразительное искусство	-	-	-	-			
	Музыка	-	-	-	-			
	Физическая культура	-	-	-	-			
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов							
	3-A	класс			•			
Региональный	Входная контрольная работа	10.09 19.09	-	-	-			
Школьный	Пром	Промежуточная аттестация:						
	Русский язык	16.10	15.11 12.12	03.03 28.03	13.05 20.05			
	Родной язык	-	03.12	-	08.04			
	Литературное чтение	11.10	09.12	22.01	11.04 23.05			
	Литературное чтение на родном (русском) языке	-	-	-	14.05			
	Математика	16.10	16.12	05.02 04.03	06.05 22.05			
	Окружающий мир	09.10	18.12	12.02	23.04			
	Иностранный язык	22.10	-	06.02	22.04 22.05			
	Технология	-	-	-	22.05			
	Изобразительное искусство	-	-	-	-			
	Музыка	-	-	-	-			
	Физическая культура	-	-	-	-			
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов							
	3-Б	класс						
Региональный	Комплексная проверочная работа	10.09 13.09						
Школьный	Русский язык	16.10	15.11 12.12	03.03 28.03	13.05 20.05			
	Родной язык		18.12		07.05			
	Литературное чтение	10.10	09.12	21.01	14.04 22.05			

	Математика	16.10	16.12	05.02 04.03	06.05 26.05
	Окружающий мир	09.10	17.12	12.02	16.04
	Иностранный язык	22.10	-	11.02	25.04 20.05
	Технология	-	-	-	22.05
	Изобразительное искусство	-	-	-	-
	Музыка	-	-	-	
	Физическая культура	-	-	-	-
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов				
	4-A	класс			
Федеральный	ВПР по русскому языку				
	ВПР по математике				
	ВПР по окружающему миру				
Школьный	Прог	межуточная	аттестация:		
	Русский язык	09.09 16.09	13.11 04.12	06.02 27.02	15.04 28.04 13.05
	Родной язык	-	-	-	22.05
	Литературное чтение	07.10	20.12 05.02	17.03	
	Математика	13.09 09.10	26.11	13.01 18.02	16.04 12.05
	Окружающий мир	22.10	26.12	04.03	20.05
	Технология	-	-	-	24.04
	Иностранный язык	23.10	-	18.02	23.04
	ОРКСЭ				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Физическая культура				
	4-Б	класс			
Федеральный	ВПР по русскому языку				

	ВПР по математике					
	ВПР по окружающему миру					
Школьный	Промежуточная аттестация:					
	Русский язык	09.09	11.11 09.12	06.02	03.04 11.04 18.04 14.05	
	Родной язык	-	-	-	23.04	
	Литературное чтение	07.10	20.11 27.12	20.01 14.03	21.05	
	Математика	13.09 08.10	18.11 16.12	17.01 24.02	28.04	
	Окружающий мир		07.11 27.12	27.02	30.04	
	Технология					
	Иностранный язык	25.10	-	11.02	25.04	
	ОРКСЭ					
	Изобразительное искусство					
	Музыка					
	Физическая культура					